Av. Trabalhador São-carlense, 400 – CEP 13566-590 –SÃO CARLOS – SP – BRASIL -  Fone  (16) 3373.9200

UNIVERSIDADE DE SÃO PAULO

ESCOLA DE ENGENHARIA DE SÃO CARLOS

Carreira dos Servidores Técnicos e Administrativos da USP
Resolução n. 5912, de 11 de maio de 2011 (D.O.E. 12/05/2011)

2ª. movimentação

Comunicado CA/EESC - 01 (07/12/2012)

Ref: Documentação e início dos trabalhos

 Estão disponíveis no site do DRH/USP (http://www.usp.br/drh) os

formulários de avaliação para a 2ª. movimentação na carreira (em word), bem

como alguns documentos complementares sobre o assunto. Porém,

solicitamos a todos os servidores e chefias que iniciem as avaliações

somente após a divulgação das instruções e do calendário de atividades na

EESC (em elaboração pelo CA - Comitê de Análise).

As instruções e o calendário de atividades devem ser aprovados

pelo CTA, em reunião prevista para o próximo dia 21.

O treinamento para as chefias e a reunião de esclarecimentos para os

servidores serão realizados em janeiro/13 (1ª. e 2ª. quinzena) e em

fevereiro/13 (1ª. quinzena).

O DRH definiu da data de 01/03/2013 para implementação da

movimentação (finalização dos trabalhos).

Outros comunicados serão feitos oportunamente.

 Atenciosamente,

Teresinha das Graças Coletta

Comitê de Análise para progressão na carreira - Coordenadora

http://www.usp.br/drh